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Juni er klekketid for våre småfugler. Det er viktig at fulgeforeldre og «barn» ikke blir
forstyrret i denne tiden. Det er ikke alle fugleforeldre som kan ta seg av «barna» så
godt som gjessene på vårt bilde.
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Fri sp~1
Dagmamma
som kan komme hjem til oss, søkes fra
september. Ca. 30 t. pr. uke. Gjerne
ungdom. 2 barn, 6½ og 2 år.
Jorun Brandsiet, Modalen, tlf. 97 05 15.

I hagebåre og i jernrive
rimelig tilsalgs.
Henv. Olaf Garberg, tlf. 97 07 48.

Trekning
Hommelvik i.l., lilleputtavdelingens lyn
utlodning, er trukket:
I .gevinst: Erling Jensen
2.gevinst: Kan Eriksen, Trondheim
3.gevinst: Iver Storvik
4.gevinst: Ole Espen, Hommelvik

Lilleputtavdelingen

Dagmamma søkes
på strekningen Torp— Vikhamar til pike
på 1/2 år, 3 dage pr. uke fra 1/8 eller
1/9-83. Om Ønskelig kan liten sokkel
leilighet stilles ~il disposisjon.
Inger Brustol, 7560 Torp— Vikhamar.
TIf. 97 69 85.
Pensjonisttur
Sommerturen starter 4. juli -83 med
overnatting på Tingvold ved Steinkjer.
Vi skal besøke Frosta og Inderøya.
Start fra Hommelvik st. 4/7 kl. 9.00.
Påmelding til Sigurd Kvål innen 20/6.

Hommelvik Trelastforening
Sigurd Kvål

turleder
Stibakken Vel
har hatt årsmøte, og styret for 1983/84
består av:
Norodd Meisfjord (formann)
Bente Skandfer Bergh (sekretær)
Line Auren (styremedlem)
Agnar Aamodt (kasserer).
Loppemarked
på Sandbakken skole onsdag 22. juni kl.
18.00.

Sandbakken 4-H
Trekning
av StØtteforeningen 2. Vikhamar Spei
dergruppe’ s lotteri. Trukket ble:
Gev. nr. 1: lodd nr. 2319, herresykkel.
Gev. nr. 2: lodd nr. 2128, damesykkel.

Malvik lensmannskontor,
den I. juni 1983

Per Helge Vold Valen Rolf Enger
betj. l.betj.

Vi takker
herved for oppmerksomheten til konfir
mantene Heidi Anita og Bjørn Roger.

Herdis og Berni Malvik
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Inga’s
konfirmasjon.

Ny gammel-båt til Hommelvik barnehage
Båten vår er utslitt og lar seg ikke lappe sammen mer. Finnes det en båt
som ikke er sjødyktig, men fullt brukbar til lek, — så vil vi gjerne overta
den.

Hilsen barn i Hommelvik barnehage, rà~f. 97 04 66.

t~J Malvik kommune
Stadfestet reguleringsplan for Stibakken øst

I henhold til bygningslovens § 27 nr. 5 kunngjØres med dette at fylkes-
mannen i Sør-Trøndelag med brev av 18.5.83 har stadfestet Malvik
kommunestyrets vedtak av 31.1.83 vedrørende reguleringsplan for Stibak
ken Øst med reguleringsbestemmelser.

Planen omfatter deler av eiendommene gnr. 2, bnr. I og 95, gnr. 4. bnr. I
og 11 oggnr. 21, bnr. I.
Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 nr. I og § 42 må
være framsatt innen I år fra d.d.

Stadfestingen kan påklages til MiljØverndepartementet.
Klagen må framsettes skriftlig gjennom fylkesmannen i Sør-Trøndelag
innen 3 uker fra d.d.

MIDLERTIDIG STILLING

Malvik bygningsråd

Engasjement ved Malvik kommune, sosialetaten fram til 01.09.83, ekstra-
hjelp på kontorsiden. Ltr. 6—14.

Ekstrahjelpen utfører formidlingsarbeid innenfor de kommunale hjelpe
ordningene i samarbeid med daglig leder for virksomheten, samt annet
kontorarbeid, bI .a. maskinskriving, arkivering, telefonbetjening.
Engasjementet er utvidelse av en ordning som har pågått siden 01.01. d.å.

Søkere må ha erfaring fra liknende arbeid og ha god ferdighet i maskin
skriving og gode kunnskaper i arkivering.

Videre opplysninger: tlf. 07/97 02 03, Gunn Ertsgaard.

Søknader med attester og vitnemål stiles til Malvik formannskap og
sendes Malvik sosialkontor innen 20.06. d.å.

Bibliotekenes åpningstider i sommer

Sosialsjefen

Hommelvik: juni og august tirsdag kl. 12.30—18.00
torsdag og fredag som vanlig

juli stengt

Vikhamar: juni og august mandag kl. 12.30—18.00
onsdag og fredag som vanlig

juli stengt

Mostadmark: juni og august ... som vanlig
juli stengt

BRANNVESENET
Ledige stillinger som mannskap i brannvesenet ønskes besatt snarest.
Kvinner kan også søke.
Lønn pr. år er ca. kr. 15.000—20.000 inkl. utrykninger og Øvelser.
Søknadsfrist 01.07.1983.
Søkerne bør ha arbeide i Hommelvik og må være bosatt der.
Alder helst under 45 år.

Hildegun og Olav Eideni
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«Den nye stortingsbygning er det sagt
skal takast i bruk sist i denne eller først

neste månad. Det er lova av bygg
meistaren at huset skal vera ferdig til
den og den tid, og så kan ingen undra
seg over om mang ein stortingsmann,
som kanskje er her siste gongen, gjerne
vil koma inn og prØva dette nye riks
huset. Namnet på desse som no først tar
sete der, kan gjerne koma i ei bok eller
på ei liste eller på eit skinnbrev, så dei
kunne bli udØydelege.

Det var liksom det spratt på folk å få
dette nye stortingshuset. Vår gamle
storting sat nede i den gamle båsen sin,
og når det kjem til alt, så vert no den
den hyggelegaste kor som er. Den hØver
så godt. Der er det eine etter det andre.

Og visst er det at stortingsmennene
sjØlve finn seg betre heime nede i den
gamle båsen enn ute i denne kalde,
staselege og unyttige universitetssalen,
der ingen kan hØyra noko. Var det enda
så vel at vi måtte hØyra godt i denne

ye tingsal. så var det enda vel fare alt
saman. Huset er no som det er no, så
det er baketter å klandra det. Det var
enda store ting at det ikkje vart verre.
når ei slik forsamling skal døma om
kunstsaker. Ein gong Times klaga over
at det nye engelske parlamentshus var
mislykka. sa bladet: Å ja. vi må vera
glade at det ikkje er verre, huset er det
dyraste i Europa med unnatak av Peters
kyrkja i Rom, men det kunne ha vore
enda dyrare.

Kven skal no vera stortingets formann
og innvia huset? Ja. det lyt vera Har
bitz. for det er ingen annan så vel laga
til det, då han er prest attåt.»

Måndag 5. mars 1866 flytta Stortinget
inn i det nye huset slik Vinje skreiv
fjorten dagar tidlegare. Her er utdrag av
det Vinje skreiv i D~len søndag 4. mars
dette året:

«Det er eit staseleg hus inni. Det er
slik gull og forgylling at det glØser. og
der er slike målingar og roser som pa

det gildaste kisteloket, og der heng ei
lysekrone frå Berlin til sine 600 daler.
Der er glasruter store som ei låvedør og
så skire som reint vatn. Du ser ut gjen
nom desse opp til slottet og ned i hagen
og ikring ut til Bærum og oppover til
Aker. så du kan fara heile verda ikring
før du ser slikt eit syn. Benkene, to og
to ihop. er heller stygge, dei må vera
tenkt til sete åt bønder med heimevovne
klede og arbeidsgjengne hender, enda
der er slike fine, mjuke flØyelsputer at
det må vera tenkt på fine folk àg. Der
ma koma andre sete, og så må det stel
last slik at det kan vera rom til fleire
tingmen. Dette er lett gjort. Der er
steinsØyler og steintrapper og hoggen
stein ute og inne og under og over og til
rekkverk ogjamvel til to løver. så du ser
at den mannen hadde god råd til å
byggja seg eit hus.

Om kvelden, når gassen logar inne i
den store salen, så er der inne som då
Oskefis (Askeladden) kom til kongsgar
den. Nedunder er det rom til riksarkivet
med 27.000 alner hyller (nesten 17 km).

Lagtingssalen synest eg er den finas
te. og den store forsamlingssalen er og
gud med sine utkrotingar av fint leiri
taket, og i forfriskningssalen er der eit
lite springvatn med ei kupa (skål el.
blokk) inn mot veggen, så glaset straks
kan bli skylt når folk har fått seg ein
dram og eit glas ~l.

Der er rom for utval (komiteer), og
det synest vera vel omtenkt, men dei ei
tidt vondt ~ finna fram i alle dei gangai
og trapper. Dei må visst ha skiltvakter
til å syna framandfolk opp på trevet
eller galleriet, som er vel laga til å sjå og
hØyra frå.

Kunstkjennarar seier at dette stor
tingshuset er mislykka på mange måtar,
og en kunstmålar sa om den store salen,
at der var ingen stil i han, men «arkitek
toniske kapriser». Eg er glad for eg er
ingen kunstkjennar av det slaget, men
kan finna alen fager og hugsam. Men

huset på utsidene synest eg ikkje om.
Der er ingenting agande (imponerande) i
dette huset, og det burde det kunna vera
i eit såvidt stort eit. Men det er no som
det er no, og det er betre å finna det
vent enn Ijott (stygt), liksom når du har
fått deg ei kone. Er ho snill, så finn du
henne snart fager nok. Og er dette huset
koseleg og godt å tala og hØyra i, så
kjærer (bryr) vi oss mindre om den
strenge smaksmannen, Visst er det at
huset er slik at dei fleste ~tortingsmenn
før aldri har vore i så gildt eit hus, og
her finst visst mange som ynskjer seg på
Stortinget berre for å kunne ha retten til
å sitja i slikt eit hus, og tala der. Skam
få den som ikkje talar godt i så fint eit
hus!»

Søndag l8. mars skriv Vinje siste
gong om stortinget. Han sier at ting-
mennene etter kvart liker huset betre og
betre etter som dej blir kjende med det.
Og det er fØrste gongen, meiner Vinje, at
staten har fått bygd ~å rimelig eit hus.
Det har gått så vidt at sornrne hand
verkarar har tapt pengar på arbeid! dei
har tatt på seg. Vinje meinerat staten,
som er ein far for alle, skal halde häiid
verkarane skadeslause når déi>legg fram
prov på at dei har tapt pengar~

Til slutt legg han inn eit godt ord for
arkitekten og dei som har hatt tilsyn
med arbeidet: «Og så synest eg at arki
tekten burde få ei stØrre løn i form av
honorar eller kva dei no ville kalla det.
Han har hatt eit hardt arbeid i alle desse
år, og for si teikning fekk han ikkje meir
enn 500 spesiedaler. Og så fekk han
1000 spdlr. året for dei tre fØrste år og
1200 dei tre siste. Når vi samanliknar
dette med den løn mange andre får av
staten, og med det som private bygg
meistarar kunna tena, så er dette for
lite. Han har og vore slemt plaga den
mannan. Vi minnest alle det skriket
imot bygningen. Og rikets styresmenn
trudde derfor å gjera rett når dei såg
etter om ikkje eit og anna kunne jam
nast på. Det er dei-lbr greitt at arki
tekten må ha hatt mangt å stri med, og
at han har gått med stor omsorg for sitt
ansvar. Dette bØr Stortinget gjera godt
att når det har fått seg slikt eit godt hus.

Og det er sagt at tilsynsmennene, og
då mest den mannen som pengane har
gått gjennom hendene på. heller ikkje
har lege på latsida. Og desse har hatt det
så mykje tyngre som arkitekten ikkje
skal det beste «humeur». Det kunne
derfor vera spØrsmål om ikkje somme
av desse folk og burde få noko attpå.
når det viser seg s~ Vel gjort.>

T. Flægstad

Ivermoen
Gammeldans lørdag 25/6 kl. 20.00.
Musikk av Aksnes,

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 50,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hominelvil>

T,ykk: J. Chrisiiansens Bokt,yhkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60

D~LEN
(Vinjes rettskriving er delvis normalisert)

I DØlen skriv Vinje den 18. februar 1866.

Arr. N.L.
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M.I.L. PONDUS CUP 1983
Siste uke i mai arrangerte Malvik Idrettslag PONDUS CUP for miniputter med deltagelse av 36 lag fra hele

Trøndelag.
Turneringen som arrangeres for barn født i 1973, 1974 og 1975 og seinere ga seier til de yngste miniputtene fra

Hommelvik, mens Malviks yngste klarte andreplassen.
Både Malviks og Hommelviks lag i 1973 og 1974-klassen ble utslått i de innledende runder etter god innsats.

Nedenfor bringer vi bilder av de yngste spillerne fra Hommelvik og Malvik.
1973-puttene vil bli presentert i et senere nummer av Bygdebladet.

Hommelvik’s seirende lag i miniputt f. 1975 og senere.
(Roger Foss er ikke med på bildet)

Malvik’s miniputter f. 1975 og senere med pokal
for andreplassen.

Hommelvik-miniputt f. 1974. Malvik-miniputt f. 1974.

Pensjoniser i Ytre Malvik
Frisering på Midtsand Grendahus 27.
juni. Timebestilling.

Malvik Helselag
Dagmamma søkes
Vegard, 5 mndr. i august, trenger dag-
mamma annenhver uke fra ca. 20/8-83.
Henvendelse:
Vigdis Melvold, Karl Chr. Haugen,
tif. 97 73 75.

Trekning
av Malvik travlag’s lotteri. Trukket ble:
Gevinst nr. I: lodd nr. 47968
Gevinst nr. 2: lodd nr. 47493

Malvik lensmannskontor,
den 1. juni 1983

Ola Heggem
betj.

Rolf Enger
I .betj.

Hommelvik Skolekor
går nå inn i sluttfasen for markering av
sitt lO-årsjubileum, og holder konsert i
Hommelvik kirke onsdag 22. juni kl.
19.00.
Medv.: Hommelvik Skolekor,

Bodil Gullseth, sopransolo
Elever fra Malvik kommunale
musikkskole

Alle er velkommen!

i



4H-PLAKETrEN TIL MALVIKJENTER
De fire fra Malvik som fikk tildelt 4H-plaketten under åpning av Land
bruksuka i mars i år. Kravet for å få 4H-plaketten er fullført mnimum 7
oppgaver i løpet av 7 år + 2 fagskjold. I Sør-Trøndelag var det i år vel 70
som fikk plaketten og deriblant disse 4 fra Malvik: Fra venstre: Inger Marit
Vasseljen, Falk 411, Tove Sandblost, Falk 4H, Astri Buaas, Sandbakken 4H
og Gun Anitha Hoseth, Sandbakken 4H.

Malvik Pensjonjstforen,ngs
sommertur

«Gladturen» vår blir utsatt en uke til
29. og 30. juni. Grunnen er plassmangel
på Vauldalen Turiststasjon. Ellers blir
programmet for turen som tidligere an
nonsert.

Påmelding kan skje på formiddagen til
Eldresentret, Vikhammer Vestre over
tlf. 97 74 60.

Malvik Pensjonistforening

Malvik Helsesportiag
Resultater fra Malvjk Helsesportlags
regionale svømmestevne i Hommelvik.

25 m bryst:
I. Arve Breivik (junior) 1.14.1

50 m fri:
1. Arve Breivik (junior) 1.07.4

100 m bryst:
I. Torild Kringhaug (junior) 18.0

25 m fri:
1. Trygve Winum (senior) 1.01.7

Det var lag fra Ålesund, Stjørdal,
Verdal, Trondheim, Steinkjer, Namsos
og Malvik som deltok i stevnet.

Vi gjØr medlemmene merksam på at
medlemsmøtet den 20. juni er avlyst.
Neste møte blir i august. Dato averteres
senere.

På vegne av styret vil jeg få Ønske alle
våre medlemmer en riktig god sommer.

Hilsen
T. H. Rønning

formann

Røde Kors-uken 1983
RØde Kors-uken 1983 vil bli avviklet i

slutten av august/begynnelsen av sep
tember. Hommelvik RØde Kors skal i
år, i likhet med tidligere år ha tombola,
Vi begynner allerede å «tigge» gevins
ter. Er det noen som har for mye av
strikkede eller heklede ting så tar vi
gjerne i mot. Ellers så er vi glade for
andre ting også, samme hva det er.

Henvendelse kan gjØres til Lilly
Haugan, tlf. 97 07 17 eller Gunhild
Brobak, tlf. 97 00 69.

Hommelvjk Røde Kors ukekomjtéen

Mostadmark LI. —

trimkarusell
Første lØp/marsj i trimkarusellen i

Mostadmai’k ble arrangert lørdag 28.
mai.

I) Jan Sneisen 22.24. 2) Roger Viken
23.46, 3) Erling Moen 24.03, 4) Lars
Waldal 24.20, 5) Jan Stokdahl 24.52. 6)
Tor Sommervold 25.50. 7. Per Stok
bak 27.09, 8) Kåre Stav 27.31, 9) Jarle
Haug 27.41, 10) Robert Bostad 27.45,
Il) Knut Skjervold 28.34. 12) Bjare
Blokkum 29.21. 13) Harry Undhjem
30. 12, 14) Kristen Aas 30.48, IS) Harald
Kulbotn 32.50, IS) Bård Gundersen
32.50. 17) Lars Stokdahl 40.25, 18) Kris
tian Stokdahl 43.36.

HIL’s skia delings
kronerull ing

Følgende har betalt kr. 25,00:

Birger BjØrnstad har bet, og utf.:
Birger Haave, John Svare.

Signe H. Nordsve har bet. og utf.:
Paul Johan Brandslet, Brit Elin Stav,
Ann Elise Lutdal.

Arna Lundli har bet, og utf.:
Gerd Lundli, Astrid Wiklund, Dag
run Wiklund.

Roar Haug har bet, og utf.:
Steinar Haug, Ronald Henriksen.

Gunn FrØiland har bet, og utf.:
Gunnar Eggen, Hilde Eggen.

Inger Walstad har bet, og utf.:
Kan NØrkov, Edel Teigen, Eli Kind
seth.

Liv Sandmark har bet, og utf.:
Jorunn Øwre StØrdal, Ingrid Sand
mark, Rolf Sandmark,

Nelly Lundberg, Per Ivar Haug, Martin
Hallstadti’Ø, TorbjØrn Sneisen, Inger
Thoresen. Peder Halseth, Jorid Haagen
stad, Bjarne Haagenstad, Tenna NØr
kov, Kirsten Byberg, Thor Byberg,
Kjell Jøsås, TorbjØrn Auran, Anna
Aune, Sigurd Aune, Gretha Moen, Idar
Hoås, Ingeborg Høiby, Leif Fossum,
Egil Smiseth, Gudbjørn Kindseth, Giin
hild Gjervan, Steinar Gjervan, Iver
HØiby har betalt.

Solbakken Vel har bet, kr. 250.— og
utfordrer alle velforeninger i Homme~
vik.
Totalt innbetalt: kr. 10.525,—.
Innbetaling og ny utfordring kan skje til
Kåre Skare. Helge Øwre GrØnberg og
Ola Renå Solbakken eller Malvik Spare
bank over giro nr. 4218.46.21953.

Malvik Bygdeblad 5

Arrangementet samlet omlag 40 del
takere, men arrangøren håper på at
mange flere stiller opp i neste lØp/marsj
som arrangeres lørdag 18. juni kl. 15.00.

RESULTATLISTER:
Damer;
I) Birgit Viken 26.17, 2) Annveig Moen
29.01, 2) Ingunn Solli 29.01, 3) Else
Hønstad 30.55. 4) Randi Vikeri 33.09.

Herrer:
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KORPS
VETERAN ER

Arne Arntzen og Thomas Byberg til
hØrer, på hver sin måte, superveteran
ene i korpsmiljØet i Hommelvik.

Arntzen begynte i Hommelvik Mu
sikkorps allerede et par år etter at korp
set ble stiftet, og den 17. mai i år var det
således 60 år siden han var med på
feiringen av dagen som musiker. Det er
nå en del år siden han sluttet i korpset.

Thomas Byberg har av naturlige år
saker ennå ikke kunnet feire 60-årsjubi-
leum, men på korpsets siste årsfest ble
Thomas hedret for sine 50 år i korpsets
tjeneste, og det, vel å merke for 50
aktive år.

Formannen overrakte ham et stort
tinnfat med inskripsjon og ytret Ønske
om at han måtte fortsette som korpsets
tamburmajor i mange år ennå.

Makan til tamburmajor, som Thomas,
skal man nemlig lete lenge for å finne.

T. H.

Roinnsnu 81 er en klubb som først og
fremst jobber for å glede alle dere som
er medlemmer, og for å samle interes
serte til å dyrke gammeldansen og med
tilbud om kursvirksomhet og andre ak
tiviteter rundt gammel tradisjonell mu
sikk.

En forutsetning for klubbens drift er
også at et eventuelt overskudd av drif
ten vil gå til veldedige formål innen
bygda. Styret i Roinnsnu 81 består av
fØlgende: Jon Nybrodal, JØrgen Rugel
sjøen, Ingeborg Aftret, Selma Bakken,
Harriet Herjuaune, Åge Skavdahl og
Kjell Forbord.
Terminliste for 1983:
Lørdag 27. august: RØssieberget
Fredag 30. september: Grabbans
LØrdag 22. oktober: Uglem
Lørdag 19. november: Freddy Kristof

fersen
Lørdag 10. desember: Jan Borseth.

NSB GIR BEDRE
BUSSTILBUD

Fra ruteendringen pr. 29. mai 1983 —

2. juni 1984 kommer jernbanens bilruter
med et tilbud til oppsitterne på strek
ningen Haugan bostad med hele fire
turer pr. dag. Turene er tillagt SjØvold
turene. Kravet om ruteturer om For
bordsgrenna ble reist av grennas Vel-
forening for en tid tilbake.

NSB har nå imøtekommet kravet, og
en regner med at dette er et tilbud som
blir godt mottatt av oppsitteme i nevnte
område.

Pa første tur var bilkontrollør P. Grytdal
med, og turen ble kjørt av vognfører P.
Losen. Her venter de på passasjerer. I
bakgrunnen Forbordsgrenna.

Roinnsnu 81
Da noen ennå ikke har betalt sin kon

tingent, ber vi om at dette skjer så snart
som mulig. De som ikke har betalt fØt
I. juli er å betrakte som ikke-medlem.

Hvis noen allikevel vil bli medlem må
vedkommende ringe tlf. 97 68 33 for at
vi kan se om det fortsatt er plass.

Medlemstallet stoppes på 500 med
lemmer.

Trond GrØnvold
til minne

Så mottok vi da det sØrgelige
budskapet om at Trond GrØnvold
er gått bort, bare 18 år gammel.
Vi som har kjent og trent sam
men med Trond i alle år kan
vanskelig fatte det som har
skjedd.

Trond var en som tok sin idrett
alvorlig. En som vi visste vi
kunne stole på, uansett hva vi
skulle g/Øre. Helt til sykdommen
gjorde han for svak deltok han pa
dugnad hos oss. Det vil for alltid
være et tomrom etter Trond, men
hans minne vil leve i våre hjerter.

I sorgens stund fØler vi med
hans etterlatte, og lyser fred over
hans minne.

For Malvik IL
Asgeir Knudsen

r
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8 Malvik Bygdeblad

Hjertelig takk
for all deltagelse ved vår mor. svigermor
og bestemor, Gudiun Nybrodahl’s be
gravelse.
En spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem for god pleie.

Kåre, Oddrun og
Stein Tore Nybrodahi

Hjertelig takk
for all deltagelse ved vår kjære Hans P.
‘0. Ellingsen’s sykdom og bortgang!

Hans og Jessie Ellingsen.
Assa og Kristian Gjone.

HjØrdis og Sven Birkelund.
CarI Egil Ellingsen

Innsettelse av klokker
i Malvik kirke

Nils Rotabakk og Johan Wullum ble
innsatt som klokkere i Malvik kirke ved
høytidsgudstjenesten I. pinsedag. De
ble samtidig overrakt hvert sitt tjeneste-
brev fra Nidaros bispedØmmeråd. Rota
bakk og Wullum deler klokkerstillingen.
Vi er glad for at det ble ordnet på denne
måten.

Så vil vi igjen få Ønske Guds signing
ovef- deres tjeneste og medarbeiderskap
i Malvik kirke.

Prestenes ferie

Kjell Fosse

Res.kap. Hoff har ferie: 30/6—20/7
Sokneprest Fosse har ferie: 25/7—4/8
og 12/8—4/9
Prestene vikarierer gjensidig for hver
andre.

Prestekontorene i ferietiden
Sokneprestens kontor i Malvik:

Hver torsdag kl. 17—19 og ellers
etter avtale. Tlf.nr. 97 6115.

Res .kap. ‘s kontor i Hommelvik:
Hver tirsdag kl. 17—19 og ellers
etter avtale. Tlf.nr. 97 03 14.

Andaktsordet
«Tro på lyset mens dere ennå har
lyset, så dere kan bli lysets barn.»

Joh. 12,36.

I all sin nyengasjerte og fargerike prakt
står de mange forskjellige blomster i
hagene våre til fryd for Øye og sinn. I
denne rike floraen er det en blomst som
heter solbiomsten. Den bærer sitt navn
med rette. Når været er grått og regn
fullt, lukker den blomsterkronen sin.
men så snart det er lyst og solskinn.
åpner blomsten seg.

Ved å iaktta spesielt denne blomsten i
dens lukkethet og i dens åpenhet utlØses

tanken på hvordan en selv skulle være i
livet. Skulle vi ikke nettopp være en slik
solblomst som lukket seg for det grå og
som åpnet seg for det lyse. det gode og
det varme. Det å være utakknemlig og
ellers ta alt som en selvfølge har en egen
tendens til å gjøre tilværelsen både grå
og triviell. Derfor gjelder det å lukke
disse tendenser ute fra vårt sinn. Hva
skal vi derimot være åpen for? I brevet
til Filipperne 3,8 sier apostelen Paulus
det slik: «For Øvrig, brødre: Alt som er
sant, alt som er edelt, rett og rent, alt
som er verd å elske og akte, all god
gjerning og alt som fortjener ros, legg
vinn på det!»

Hvorledes skal vi så klare å være som
en solblomst i vårt liv? Jesus gir svaret:
«Tro på lyset mens dere ennå har lyset».
Det å tro på Jesus, livets og kjærlig
hetens kilde, er å åpne seg helt og fullt
for Ham. I troens samfunn med Jesus
Kristus skal du og jeg få være lysets
barn til ære for Gud og til gaven for vår
neste.

«Min Jesus, gjævast givnad,
Min eignalut og skatt!
I all min gang og livnad
Meg stØdt for auga statt!
Som vesle blomen trugen
Ser upp mot sol og dag.
Til deg so vender hugen.
Til deg kvart andedrag.»

(L.R. 505,3)

Kjell Fosse

Slekt skal følge slekters gang

Døpte — Malvik
22/5: Christine Sivertsen

Therese Haugen
lngjerd Kulseth
Monica Brustol
Børge Bakken

Døpte — Hommelvik
1/: Jens Løvseth

22/5: Tor Erik SØrensen
Mats Paulsen
Maren Sommervold

Vigde — Malvik
6/5: Tor Einar Aune

og Marthe WedØ

Vigde — Hommelvik
2 1/5: Tor JØrstad

og Wenche Barstad.
Frode Haug
og Grete Marianne Grandgård.

Begravd — Malvik
13/5: Edvard Halvdan Olsen

19/5: Trond Grønvold

Begravd — Hommelvik
5/5: Eirin Haug Erdal

19/5: Hans Petter Olav Ellingsen
24/5: Gudrun Nybrodahi

Velkommen til Kirke
Søndag 19. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Søndag 26. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.
Søndag 3. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Israelsmisjonen.

Søndag 10. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Israelsmisjonefl.

Søndag 17. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fos%e.
Søndag 24. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 31. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.
Ofring til Kirkens S.O.S.

Søndag 7. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved re%.kap. Hoff.
Ofring til De 4 diakoniinstitusjoner.

— Forboid bedehus kl. 11.00:
Gudstjenestlig mØte ved sokneprest
Fosse.

Rett til forandring i prel~enhisten.

Fra Kirkeårets Tekster
26. juni — 5. se. pinse

I. Mos. 4.8—13
Rom. 14. 7—13
Matt. 7. 1—5

3. juli — 6. s. e. pinse
I. Mos. 12. I 4a
I. Tim. I. 12 17
Luk. 5. I Il

10. juli — 7. s.e. pinse
5. Mos. 30, 11—16
Fil. 3. 4b Il
Matt. 5. 202 26

17. juli — 8. s.e. pinse
Salme 147, I + 4—Il
2. Kor. 9.8—12
Mark. 8. I 9

24. juli — 9. s.e. pinse
Mika3.5 7
Rom. 8, 12—17
Matt. 7. 15—20

31. juli — 10. se. pinse
Ordspr. 2. 1—6
I. Kor. 3. 10 15
Matt. 25. 14 30

7. august — 11. s.e. pinse
Jer. 18. 1—10
Rom. 9, 1—5 + 10. 1—4
Luk. 19. 41—48

I


